
1/3 Halle 2/3 Halle 1/3 Halle 2/3 Halle 1/3 Halle 2/3 Halle 1/3 Halle 2/3 Halle 1/3 Halle 2/3 Halle

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00
14:30

15:00

15:30

16:00 JuJutsu Kitu

16:30 JuJutsu Kitu

17:00 JuJutsu Tischtennis

17:30 JuJutsu Tischtennis

18:00 JuJutsu Tischtennis

18:30 JuJutsu Tischtennis

19:00 Roundnet / Gymnastik

19:30 Roundnet / Gymnastik

20:00
20:30

21:00

21:30

22:00
22:30

Mini Tennis NUR bei schlechtem Wetter Belegung nach Vereinbarung

Belegung nach Vereinbarung

 Hallenbelegungsplan DTH - 2024 - März bis Oktober

Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

Kinderjugendhilfe

Roundnet

Roundnet

Roundnet

Roundnet Gymnastik Bogenschützen

Basketball Basketball Bogenschützen

Basketball Volleyball Roundnet BogenschützenBasketball

Roundnet

Gymnastik Gymnastik

Gymnastik Gymnastik

Gymnastik Gymnastik

Gymnastik Kinderjugendhilfe

Gymnastik Kinderjugendhilfe

Gymnastik

Kinderjugendhilfe

Belegung nach Vereinbarung

Volkshochschule Kinderturnen

Volkshochschule Kinderturnen

Volkshochschule Kinderturnen

Mini Basketball Kinderturnen

Mini Basketball

Mini Basketball Mini Basketball

Mini Basketball Roundnet

Roundnet Mini Basketball

Roundnet Roundnet

Roundnet Roundnet Gymnastik

Basketball Volleyball Basketball Roundnet Bogenschützen

Basketball Volleyball Basketball Roundnet Bogenschützen

Roundnet

Basketball Volleyball Basketball Roundnet Bogenschützen


